
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД №7 « РАДУГА» 

КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(МБДОУ детский сад №7 «Радуга») 

 

ПРИКАЗ 

 

01.04.2025                                с. Кулунда                                      № 68 
 

 

Об утверждении отчёта о результатах самообследования за 2024 год 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря 2012 года № 273- ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 

июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию»,  п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования и показатели 

деятельности Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад №7 «Радуга» Кулундинского района Алтайского края, 

подлежащие самообследованию за 2024 календарный год.  

2. Ответственному за размещение информации на сайте учреждения 

Сухенко Т.А., разместить отчёт о результатах самообследования на сайте ДОУ 

до 20.04 2025 г.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   

Заведующий                                Е.Ю. Могильницкая 

 

 

 

 

 


		2025-04-04T13:00:25+0700
	Могильницкая Елена Юрьевна




